
3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Affidamento lavori relativi all'intervento: MISSIONE 2 – COMPONENTE 2 – INVESTIMENTO 4.1“RAFFORZAMENTO

Numero RDO
3767117 1

Nome RDO
Lotto 2 affidamento lavori PNRR CICLOVIE URBANE

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo
da 1 milione di euro fino alle soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

CARMELA SANTAGATI
SNTCML80D53G288Q

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FRANCESCO GIUSEPPE BARRECA BRRFNC67M11H224M

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 128/09/2023



3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

28/09/2023 10:42

Inizio presentazione offerte

28/09/2023 10:42

Termine ultimo presentazione offerte

18/10/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

08/10/2023 00:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

365

Data limite stipula contratto

31/12/2023 00:00

18/10/2023 13:00

DATA DI GENERAZIONE 228/09/2023



3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A01421F371

CUP
H31B22001640006

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di costruzione di piste
ciclabili

Categoria Fornitura
OG 3 Strade, autostrade, ponti,
viadotti, ferrovie, metropolitane

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45233162-2 100

Nome Parametro
percentuale di ribasso
costi sicurezza
costo manodopera

Peso
1
0
0

Decimali Offerta
3
3
3

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 2.440.785,12

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 66.191,43

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Luogo realizzazione: Reggio Calabria
Fatturazione a Settore LL PP Grandi Opere Comune di Reggio Calabria codice univoco 1WB0SD

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 328/09/2023



3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 428/09/2023



3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 528/09/2023



3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

17_23133_DEE02_CMSCT02ET01_B.pdf.p7m

12219.5 Kb

LETTERA DI INVITO, CONDIZIONI PARTICOLARI E CSA da controfirmare digitalmente ed allegare all'offerta

ALLEGATO  DGUE.docx

45.4 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

ALLEGATO- Patto Di Integrita.docx

17.9 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

Allegato  Dichiarazione Avvalimento Ausiliaria.docx

52.1 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 628/09/2023



3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato I - Autodichiarazione di assenza di conflitto di interessi dei partecipanti.pdf

140.2 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

Allegato II Attestazione del rispetto del principio DNSH.pdf

162.6 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

Allegato III - Attestazione del rispetto degli ulteriori principi e delle condizionalità.pdf

185.6 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

Allegato IV Autodichiarazione identificazione del titolare effettivo.pdf

137.7 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

DATA DI GENERAZIONE 728/09/2023



3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato pari opportunita e lavoro giovanile.docx

14.1 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

Attestazione del rispetto degli ulteriori principi.docx

27.4 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

Attestazione del rispetto del principio DNSH.docx

27.4 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

DD_4335_2023_ATTO_COMPLETO_VERS_INTEGRALE.pdf

231.1 Kb

Determina e verbale di conclusione della conferenza di servizi

DATA DI GENERAZIONE 828/09/2023



3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DD_4425_2023_ATTO_COMPLETO_VERS_INTEGRALE.pdf

290.0 Kb

DETERMINA A CONTRARRE N. 4425 E SCHEDA CIG

File_Originali_Prot__21-09-2023_0223033_I.zip

3523.6 Kb

Verbali di verifica e validazione del progetto esecutivo Lotto 2

File_Originali_Prot__21-09-2023_0223050_I.zip

1237.5 Kb

Verbali di verifica e validazione del progetto esecutivo Lotto 2

File_Originali_Prot__21-09-2023_0224018_I.zip

9298.6 Kb

Determina e verbale di conclusione della conferenza di servizi

DATA DI GENERAZIONE 928/09/2023



3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Modello-Dichiarazioni-integrativa-PNRR.docx

76.6 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

SIMOG - Gestione gare lotto 2.pdf

2676.5 Kb

DETERMINA A CONTRARRE N. 4425 E SCHEDA CIG

istanza di partecipazione lotto 2.doc

589.5 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

lettera di invito con dettaglio RDO_signed.pdf

2536.9 Kb

LETTERA DI INVITO CON DATI RDO E CONDIZIONI PARTICOLARI

DATA DI GENERAZIONE 1028/09/2023



3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

lettera di invito_signed-signed_signed.pdf

12795.1 Kb

LETTERA DI INVITO, CONDIZIONI PARTICOLARI E CSA da controfirmare digitalmente ed allegare all'offerta

link per scaricare condizioni particolari lotto 2.doc

461.5 Kb

LETTERA DI INVITO CON DATI RDO E CONDIZIONI PARTICOLARI

link per scaricare condizioni particolari lotto 2.doc

461.5 Kb

LETTERA DI INVITO, CONDIZIONI PARTICOLARI E CSA da controfirmare digitalmente ed allegare all'offerta

link per scaricare progetto esecutivo lotto 2.doc

467.5 Kb

Link per scaricare progetto esecutivo Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 1128/09/2023



3767117

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

modulo-cam.docx

31.7 Kb

Domanda di partecipazione e dichiarazioni da produrre

DATA DI GENERAZIONE 1228/09/2023


